Et quod in genere injuria capitur pro eo omni quod sine jure sit, & in specie pro convitio vel qualibet offensa. Gutier. qu. civ. l. 3. q. 9. num. 5. & 14.]

Et de ea, quæ resultat ex verbo Mentiris, in judicio, vel extra. Cevall. Comm. quest. 526. Barbof. voto 126. n. 237.

Et quid si cum protestatione fiat de non injuriando, sed salvo honore. Farinac. tom. 3. quest. 105. à num. 306.

Et de ea, quæ fit veri criminis objectione. Covarr. lib. 1. var. cap. 11. num. 6. Gom. lib. 3. var. cap. 6. num. 2. vers. Dubium, Farinac. tom. 3. Prax. quest. 105. à n. 219.

Et de ea, quæ fit prohibendo, ne in Ecclesia Parochiali sedeat quis, vel ne in sella, officiorum tempore. Valenquel. conf. 176.

Et de ea, quæ fit attentando mulieris pudicitiam. Gom. in l. 80. Taur. num. 84. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 16. n. 15. vers. 18.

Et de ea, quæ fit alicui virilia, vel cornua depicta in ejus domo appendendo. Cabal. casu 71.

Et de ea, quæ fit verbo Cornutus. Covarr. lib. 1. var. cap. 11. n. 2.

Et de ea, quæ fit Judæum dicendo. Barbof. voto 126. n. 205. Gut. de delict. qu. 121.]

Et de ea, quæ fit alicum remedando, l. 4. tit. 9. part. 7.

Et de ea, quæ fit alicum inquietando in sua possessione. Gom. in l. 45. Taur. n. 173. vers. Item.

Et de ea, quæ ex alapa relutatur. Vide verb. Alapa.

Et de ea, quæ fit pugni percussione. Seneca lib. 2. de Benefic. cap. 35.

Et quod injuria in libello specificanda. Riccius part. 5. colle. 1983.

Et an non solum in sua persona, sed etiam in aliis, & quibus injuria fieri possit. Gom. lib. 3. var. cap. 6. n. 5. & seqq.

Et de ea, quæ fit alicum sedando. Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 383.

Injuriarum actio quibus detur, l. 9. & 10. tit. 9. part. 7. Gom. lib. 3. var. cap. 6. Molina de Just. tract. 3. disp. 42. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 105. à num. 25. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 14. num. 25. vers. Dixi.

Et an hæredibus, l. fin. tit. 9. part. 7. Et an omnes ex familia ejus, quibus sit, de ea agere possint, R 3